

Årsredovisning

för

Solslingan 1 AB

559239-9322

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Elde, Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen för Solslingan 1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förvaltning av finansiella anläggningstillgångar.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	1 535	3 046	185
Resultat efter finansiella poster	-598	21 950	156	185
Balansomslutning	33 395	33 434	33 866	37 633
Soliditet (%)	67	68	3	3

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på att bolaget inte längre bedriver någon uthyrning av lägenheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	-12 205	21 899 048	22 886 843
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 899 048	-21 899 048	0
Årets resultat			-598 195	-598 195
Belopp vid årets utgång	1 000 000	21 886 843	-598 195	22 288 648

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 886 843
årets förlust	-598 195
	21 288 648

disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 288 648
	21 288 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	1 534 659
		0	1 534 659
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-92 938	-1 477 647
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2, 3	0	-95 004
		-92 938	-1 572 651
Rörelseresultat		-92 938	-37 992
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	0	22 717 284
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127 397	2 546
Räntekostnader och liknande resultatposter		-632 655	-731 533
		-505 258	21 988 297
Resultat efter finansiella poster		-598 196	21 950 305
Resultat före skatt		-598 196	21 950 305
Skatt på årets resultat		1	-51 257
Årets resultat		-598 195	21 899 048

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	25 550 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 550 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		115 649	25 550 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 051	0
		179 700	25 550 024

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		7 665 024	7 883 521
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

33 394 724 **33 433 545**

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

21 886 843

-12 205

Årets resultat

-598 195

21 899 048

21 288 648

21 886 843

Summa eget kapital

22 288 648

22 886 843

Långfristiga skulder

Övriga skulder

9 050 000

9 050 000

Summa långfristiga skulder

9 050 000

9 050 000

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

122 326

118 327

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 933 750

1 378 375

Summa kortfristiga skulder

2 056 076

1 496 702

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 394 724

33 433 545

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Stugbyggnader	50 år
Stommar	50 år
Fasader, yttertak, fönster	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	0	30 681 248
Försäljningar/utrangeringar		-30 681 248
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-567 451
Försäljningar/utrangeringar		634 525
Årets avskrivningar	0	-67 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0
Bokfört värde byggnader	0	0
Bokfört värde mark	0	0
	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	0	1 592 311
Försäljningar/utrangeringar		-1 592 311
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-322 001
Försäljningar/utrangeringar		349 931
Årets avskrivningar	0	-27 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

Solslingan 1 Förvaltnings AB, org nr 559346-5189

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	0	22 717 284
	0	22 717 284

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Omklassificeringar	25 550 024	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 550 024	0
Utgående redovisat värde	25 550 024	0

Not Eventualförpliktelser

Bolaget har i samband med överlåtelse av aktier i Solslingan 1 Förvaltnings AB, lämnat kredit till köparen, Bostadsrättsföreningen Solslingan 1, org nr 769640-4594. Bolaget har i samband med kreditgivningen tecknat åtagande om att förvärva de bostadsrättslägenheter som kredittagaren eventuellt inte upplåtit med bostadsrätt före den 31 december 2025.

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	25 550 000	25 550 000
	25 550 000	25 550 000

Fredriksberg

Tommy Bergström
Tommy Bergström
Ordförande
2024-05-14

Jonas Elde
Jonas Elde
2024-05-14

Per Wester
Per Wester

2024-05-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-16

Dalrev Revision & Redovisning AB

Tony Pettersson
Tony Pettersson
Auktoriserad revisor
